
ZARZĄDZENIE Nr 18/24
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 09.02.2024 r.

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb edukacyjnych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Żychlin w tym uczniów, nauczycieli oraz 

wyposażenia.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40,572,1463,1688) oraz Regulaminu Konkursu FELD.08.07-IŻ.00- 
001/23 na dofinansowanie projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 z Priorytetu 
8 Fundusze Europejskie dla Edukacji i Kadr w Łódzkiem Działania FELD.08.07. Kształcenie 
ogólne, Burmistrz Gminy Żychlin zarządza co następuje:

§1

Zatwierdza się diagnozę potrzeb edukacyjnych szkół, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Żychlin w tym uczniów, nauczycieli oraz wyposażenia opracowaną na potrzeby 
przygotowania wniosków o dofinansowanie projektów w ramach konkursu Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego Działania FELD.08.07 Kształcenie ogólne, numer naboru: 
FELD.08.07-IŻ.00-001/23.

§2

Diagnoza potrzeb edukacyjnych szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żychlin, 
w tym uczniów, nauczycieli oraz wyposażenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§3

Wykonanie niniejszego zarządzania powierza się Kierownikowi Referatu Gminnego Centrum 
Promocji i Informacji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Węgorz Amł. -lak


